4 - DURATA  

La durata della Società è fissata al 31 (trentuno) dicembre 2050 (duemilacinquanta) 

e può essere prorogata con deliberazione dell'Assemblea straordinaria dei Soci. 

Art. 5 - CAPITALE SOCIALE E AZIONI  

5.1 

Il capitale sociale è di Euro 3.062.238,77 

(tremilionisessantaduemiladuecentotrentotto virgola settantasette) 2.762.238,77 

(duemilionisettecentosessantaduemiladuecentotrentotto virgola settantasette) 

diviso   in   n.   73.783.115 

(settantatremilionisettecentoottantatremilacentoquindici) 64.060.894 

(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni ordinarie 

senza indicazione del valore nominale e potrà essere aumentato per deliberazione 

dell'Assemblea anche con conferimenti di beni in natura o di crediti o mediante 

compensazione di debiti liquidi ed esigibili della Società. Le azioni ordinarie sono

[...]

termine ultimo del 30 giugno 2025, ha la facoltà di aumentare a pagamento, in una 

o più volte, il capitale sociale ai sensi dell'articolo 2441, commi 5 e 8, del Codice Civile 

in via scindibile e senza fissazione di alcun sovrapprezzo per complessivi massimi 

Euro 306.000,00 (trecentoseimila) mediante emissione di massime n. 10.000.000 

(diecimilioni) azioni da attribuirsi ognuna al prezzo di Euro 0,0306 (zero virgola zero 

tre zero sei) a favore di taluni amministratori, dipendenti o collaboratori secondo 

quanto previsto nel Regolamento del Piano di Opzioni della società approvato